



31.01.2024

Kontraktoppstart 1. februar i Ytre Namdal og Osen

Vidar Hop Skyssbåter fortsetter i Ytre Namdal og overtar i Osen

1. februar er det oppstart av nye hurtigbåtkontrakter i Ytre Namdal og lokalbåten i Osen. AtB har inngått kontrakt med Vidar Hop Skyssbåter, som vant anbudskonkurransen på rute 980, 830 og 835.

Vidar Hop Skyssbåter fortsetter driften av rute 980 Namsos – Rørvik – Leka og vant i tillegg rute 830 Sandviksberget – Sætervika og rute 835 Sandviksberget – Skjærvøy.

Oppgradert båt på rute 830 og 835

I løpet av februar skal MS Osen inn i trafikk på rute 830 og 835. Båten bygges om ved Finio i Hyllestad i Ytre Sogn, og skal være klar for drift i løpet av februar-mars. Fram til MS Osen er klar for trafikk, betjener MS Lovund Express ruta.

MS Osen, tidligere MS Meløytind, er en katamaran på 65,4 fot (19,95 meter). Hurtigbåten får større plass på dekk og kan ta med seg 10 sykler. I tillegg er det montert en integrert kran på dekk, som også gir bedre plass til frakt for blant annet næringslivet i Osen.

MS Osen er universelt utformet, og vil være bedre egnet til av- og påstigning enn dagens båt, noe som vil sikre komforten til alle reisende. Båten gir et løft for reisende i Osen og vil samtidig stimulere flere til å besøke området.

Nybygg på rute 980

På rute 980 fortsetter Vidar Hop Skyssbåter med dagens båt, MS Fjord Viking. Denne skal gå i rutetrafikk fram til en helt ny moderne karbonkatamaran, MS Namdalingen, er klar for å settes inn i sambandet. MS Namdalingen bygges ved GS Marine i Gursken, og skal etter planen inn i trafikk i løpet av første halvdel av mars.

Båten har en kapasitet på 97 reisende i tillegg til mannskap. Den 82 fot (25 meter) lange båten har en totalkapasitet på 45 sykler og er egnet for transport av flere kajaker.

Kontrakten varer fra 1. februar 2024 til 27. april 2034, med ensidig opsjon på forlengelse i inntil to år.

- Vidar Hop Skyssbåter har god kjennskap til området Ytre Namdal fra før, og vi er sikre på at det blir et godt tilbud også i Osen. Vi gleder oss til å tilby en helt ny båt i Ytre Namdal som vil gi en bedre reiseopplevelse og mer sikker driftsstabilitet. Vi ser fram til at båtene kommer i drift, sier administrerende direktør i AtB, Grete Fuglem Tennås.



31.01.2024

For mer informasjon om kontraktsoppstart, se: <https://www.atb.no/forside/aktuelt/hurtigbat-i-2024>

For mer informasjon om prosjektet, se: <https://www.atb.no/prosjekter/hurtigbat-i-trondelag-fra2024>

Kontaktpersoner:

Grete Fuglem Tennås

administrerende direktør, AtB

Tlf.: 926 90 236

E-post: grete.tennaas@atb.no

Vidar Hop

daglig leder, Vidar Hop Skyssbåter

Tlf.: 975 24 616

E-post: vidar@vidarhop.no